
                                                                                                                                                                                        
Sklípek Alsop #2  

Nabízíme příjemné, luxusní ubytování ve vinném sklípku v Mutěnicích. Sklípek byl zrekonstruován na počátku 2022 a 

nabízí moderní ubytování pro 8 osob. Sklípek obsahuje 3 ložnice, 1x dvojlůžková a 2x třílůžkové. Každa ložnice ma svoji 

koupelnu se sprchovým koutem a záchod. Sklípek obsahuje plně zařízenou moderní kuchyň a společenskou místnost s 

krbem. 

Čisté povlečení a ručníky jsou zahrnuty v ceně ubytování. Úklid sklípku a změna povlečení během pobytu není zahrnuta v 

ceně, ale může být zorganizováno na požádání. 

Na dvorku sklípku je posezení s pergolou a stříška na úschovu kol. Hosté mají k dizpozici zahradní gril. Uhlí si hosté musí 

dodat sami. 

Sklípek je možno pronajmout jenom jako celek pro minimální počet čtyř osob a maximální počet osmi osob. 

Sklípek má dvě parkoviště (jedno parkování na dvorku a druhé parkovací místo je možno využít před sklípkem nebo na 

veřejném parkovišti 50m od sklípku.  

Ve sklípku je možno zorganizovat degustaci s prodejem vína a také můžeme zajistit občerstvení (na požádání a 

domluvou). 

Cena za osobu a noc je 750,-Kc. Děti od 2-10 let 550,-Kc za noc. Při potvrzení rezervace účtujeme 30% zalohu, vystavíme 

fakturu, pltba převodem na účet.  

 

           



      

       

     



      

       

                


